
Uchwała Nr XXXV/283/13 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy Polanów na obwody 
głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 , Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, 
Nr 217, poz. 1281, Dz. U.2012, poz. 841, poz. 951, poz. 1529), na wniosek 
Burmistrza uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 października 
2012 roku Nr XX1I/184/2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 
3273) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rubryce 4 w kolumnie 2- numer okręgu wyborczego - po cyfrze 12 dodaje 
się: „oraz część okręgu Nr 11" 

2. W rubryce 5 w kolumnie 2 - numer okręgu wyborczego - po cyfrze 9 dodaje 
się: „oraz część okręgu Nr 7" 

3. W rubryce 7 w kolumnie 4 - siedziba obwodowej komisji wyborczej wpisuje 
się: „Świetlica Wiejska Nacław 27A, 76-010 Polanów" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 
Polanowie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Załącznik 
do Uchwały NrXXXV/283/13 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Numer 
stałego 
obwodu 

głosowania 

Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1, 2, 3 

ulice: 
Bobolicka, Boczna, Cicha, Cmentarna, Doktora 
Bernarda Pietrzaka, Dworcowa, Gradowe 
Wzgórze, Klonowa, Kolejowa, Korczaka, 
Koszalińska, Magazynowa, Mokra, Lipowa, 
Polna, Przytorze, Rybna, Różana, Stawna, 
Strumykowa, Świerczewo, Wolności, Zacisze, 
Zamkowa, Żwirowa. 

Urząd Miejski w 
Polanowie, Blok I, ul. 
Wolności 4, 76-010 
Polanów 

2 
4, 5 

ulice: 
Grabowa, Jana Pawła II, Leśna , Mariańskie 
Wzgórze, Młodzieżowa, Młyńska, Ogrodowa, 
Partyzancka, Plac Mestwina, Podmiejska, 
Sławieńska, Wiejska, Zielona. 

Urząd Miejski w 
Polanowie, Blok II, ul. 
Wolności 4, 76-010 
Polanów 

3 6 sołectwa: 
Bożenice, Buszyno, Krąg. 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy, Krąg 5, 
76-010 Polanów 

4 
7, 10, 12 
oraz część 

okręgu 

Nr 11 

sołectwa: 
Cetuń, Chocimino, Dadzewo, Jacinki, Rosocha, 
Rzeczyca Wielka, Warblewo, Wielin, Wietrzno 
oraz miejscowości: Żdżar i Knieja 

Polanowski Ośrodek 
Kultury i Sporty, ul. 
Polna 4, 76-010 
Polanów 

5 
8, 9 

oraz część 
okręgu 

Nr 7 

sołectwa: 
Gołogóra, Kępiny, Nowy Żelibórz, Stary Żelibórz, 
Żyd owo 

Szkoła Podstawowa, 
Żydowo 91, 76-012 
Żydowo 

6 11 
sołectwa 
Bukowo, Domachowo, Świerczyna (bez 
miejscowości Żdżar i Knieja). 

Szkoła Podstawowa, 
Bukowo 19, 76-010 
Polanów 

7 13,14, 15 
sołectwa: 
Garbno, Karsinka, Kościernica, Krytno, Nacław, 
Powidz, Rekowo, Sowinko. 

Świetlica Wiejska 
Nacław 27A, 76-010 
Polanów 


